
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.02.2024 № 10
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«О введении на территории города Дудинки режима повышенной 
готовности в связи с угрозой сбоя в деятельности АО «Таймырбыт» 

по оказанию жизненно важных коммунальных услуг  
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 16 февраля 2024 года № 4 (271) 

 
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ  

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», на основании протокола заседания комиссии по 
чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности от 09.02.2024 Администрация 
города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить с 09.02.2024 режим повышенной готовности, введенный 

постановлением Администрации г. Дудинки от 26.01.2021 № 70 «О введении на 
территории города Дудинки режима повышенной готовности в связи с угрозой сбоя 
в деятельности АО «Таймырбыт» по оказанию жизненно важных коммунальных 
услуг», в части функционирования АО «Таймырбыт» по оказанию коммунальных 
услуг. 

2. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 26.01.2021 
№ 70 «О введении на территории города Дудинки режима повышенной готовности в 
связи с угрозой сбоя в деятельности АО «Таймырбыт» (в редакции постановления 
Администрации города Дудинки от 07.08.2023 № 89) следующие изменения: 

2.1. Пункты 2–6 постановления признать утратившими силу; 
2.2. Приложение к постановлению признать утратившим силу. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов
 


